ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору МБОУ «Челюскинская школа»

Л.Н. Ковалевой

____________________________________

____________________________________,

(Ф.И.О. родителя, законного

представителя)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

(адрес фактического проживания)

____________________________________

(контактный телефон)

____________________________________

(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________ ,

                                                             (ФИО ребенка полностью)

«_____» ____________________________ ________года рождения, проживающего по адресу:

________________________________________________________________________________

в _______ класс МБОУ «Челюскинская школа».

Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по программе

начального общего образования, т.к. в _____ классе уже обучается ее(его) брат/сестра

_____________________________________, проживающий(ая) совместно.

Прилагаю следующие документы:

- копия свидетельства о рождении/паспорта ребенка;

- свидетельство о месте регистрации ребенка по месту жительства;

-другие

документы:______________________________________________________________________

За предоставленную информацию несу ответственность.

Прошу организовать обучение моего ребенка на уровне начального общего и основного

общего образования на ________________ языке, в качестве родного языка - организовать

изучение ___________________ языка.

С информацией о возможности выбора языка обучения ознакомлен(а).

__________________________                                                 _________________________

                          подпись

                                                         расшифровка

           С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом общеобразовательного учреждения, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а)

_________________________                                                     _________________________

                                     подпись

                                                                   расшифровка

Даю согласие МБОУ «Челюскинская школа» на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка

___________________________________________________________________ в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и

воспитания при оказании муниципальной услуги.

    _________________________                                               _________________________

    подпись                                                                                                 расшифровка

 «_____» _______________ 20 ____  г.